

TJ Truck Service ApS

Lundholmvej 10
7500 Holstebro
CVR-nr. 34456402

Årsrapport 01.04.2017 - 31.03.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.07.2018

Dirigent

Navn: Thomas Holm Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.03.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TJ Truck Service ApS
Lundholmvej 10
7500 Holstebro

CVR-nr.: 34456402

Stiftet: 09.03.2012

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

Bestyrelse

Thomas Holm Johansen
Peter Lerche
Henning Holm Johansen

Direktion

Thomas Holm Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Slotsgade 3
7800 Skive

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i service af lastvogne og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 2.013 t.kr. anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Med henblik på fokusering og optimering af afdelingen i Holstebro, har selskabet efter balancedagen lukket afdelingen i Skive. Selskabets aktivitetsniveau vil derfor fremadrettet bestå af 1 lokation, hvorfor aktivitetsniveau forventes faldende i det kommende år.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.699.458	9.566.242
Personaleomkostninger	1	(6.736.173)	(6.527.039)
Af- og nedskrivninger		<u>(365.958)</u>	<u>(543.956)</u>
Driftsresultat		2.597.327	2.495.247
Andre finansielle indtægter		15	24
Andre finansielle omkostninger		<u>(11.514)</u>	<u>(53.606)</u>
Resultat før skat		2.585.828	2.441.665
Skat af årets resultat	2	<u>(573.152)</u>	<u>(545.354)</u>
Årets resultat		<u>2.012.676</u>	<u>1.896.311</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	160.000
Overført resultat		<u>1.812.676</u>	<u>1.736.311</u>
		<u>2.012.676</u>	<u>1.896.311</u>

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Goodwill		35.000	55.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	35.000	55.000
Produktionsanlæg og maskiner		470.000	630.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.124.301	721.665
Materielle anlægsaktiver	4	1.594.301	1.351.665
Anlægsaktiver		1.629.301	1.406.665
Råvarer og hjælpematerialer		3.403.151	3.573.432
Varebeholdninger		3.403.151	3.573.432
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.546.103	2.404.923
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.354	32.433
Andre tilgodehavender		16.348	7.480
Periodeafgrænsningsposter		132.314	146.766
Tilgodehavender		3.730.119	2.591.602
Likvide beholdninger		2.421.607	1.566.283
Omsætningsaktiver		9.554.877	7.731.317
Aktiver		11.184.178	9.137.982

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		7.993.343	6.180.667
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>160.000</u>
Egenkapital		<u>8.273.343</u>	<u>6.420.667</u>
Udskudt skat		84.040	65.510
Andre hensatte forpligtelser		<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>139.040</u>	<u>120.510</u>
Deposita		31.500	31.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.960.415	1.708.939
Skyldig selskabsskat		80.622	19.697
Anden gæld		<u>699.258</u>	<u>836.669</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.771.795</u>	<u>2.596.805</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.771.795</u>	<u>2.596.805</u>
Passiver		<u>11.184.178</u>	<u>9.137.982</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	6.180.667	160.000	6.420.667
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(160.000)	(160.000)
Årets resultat	0	1.812.676	200.000	2.012.676
Egenkapital ultimo	80.000	7.993.343	200.000	8.273.343

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.196.838	5.970.987
Pensioner	455.494	480.438
Andre omkostninger til social sikring	83.841	75.614
	6.736.173	6.527.039
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	14
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	554.622	572.697
Ændring af udskudt skat	18.530	(27.343)
	573.152	545.354
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		150.000
Kostpris ultimo		150.000
Af- og nedskrivninger primo		(95.000)
Årets afskrivninger		(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(115.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		35.000

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.100.000	1.910.188
Tilgange	0	623.594
Afgange	0	(35.000)
Kostpris ultimo	1.100.000	2.498.782
Af- og nedskrivninger primo	(470.000)	(1.188.523)
Årets afskrivninger	(160.000)	(185.958)
Af- og nedskrivninger ultimo	(630.000)	(1.374.481)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	470.000	1.124.301
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.691.570	1.637.692

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thomas Holm Johansen Holding ApS som administrativselskab fra 3. januar 2014. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 3. januar 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er virksomhedspant på 3.500 t.kr. Pantet omfatter materielle og immaterielle anlægsaktiver, varebeholdninger, simple fordringer og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af pantet udgør 8.579 t.kr. pr. 31.03.2018 mod 7.385 t.kr. pr. 31.03.2017.

Der er stillet garanti over for Lindvedvej 6-8 ApS på 103.125 kr.
